

5	Руководитель отдела маркетинга и торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Менеджер по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Цех обработки семян																							
7	Главный технолог (в прочих отраслях)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Силосник	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительный отдел																							
9	Слесарь строительный	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория переработки зерна																							
10	Заведующий лабораторией (переработки зерна)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11	Лаборант	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесарь (с обязанностями водителя)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механизированный полеводческий отряд																							
13	Механизатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Механизатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Механизатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Механизатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Механизатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Механизатор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.02.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) _____ (подпись) _____ Гаркушка В.Г. (Ф.И.О.) _____ 24.06.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ (должность) _____ (подпись) _____ Волкова Н.А. (Ф.И.О.) _____ 24.06.2015 (дата)

Инспектор ОК (должность) _____ (подпись) _____ Дегтяр М.В. (Ф.И.О.) _____ 24.06.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Винокурова О.Н. (Ф.И.О.) _____ 24.06.2015 (дата)